
2021 年 5 月 18 日 

 

 

 

 

第 59 回燃焼シンポジウム 機器展示・広告募集のご案内 

 

 

      第 59 回燃焼シンポジウム実行委員会  

      委員長 成瀬 一郎（名古屋大学） 

 

 

拝 啓   

貴社におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます．  

 先日，本年 11 月 22 日（月）～24 日（水）に，関連 26 学協会（予定）と共催で，

燃焼に関する学術会議である燃焼シンポジウムを開催する旨をお知らせ致しました．

本年度の燃焼シンポジウムは，新型コロナウイルス流行により Web シンポジウムと

して開催されることが決定しております．この度，機器展示および広告に関する詳細

が決まりましたので，お知らせ致します．  

 今回の Web シンポジウムは Microsoft TEAMS を基幹システムとしており，前刷

り集広告，カタログダウンロードおよびセッション前広告をご用意致しました．また，

お申込み頂いた企業様への特典として，e-Poster 会場において企業ブースをポスター

と同じ形式で開設できます．詳細は添付の申込用紙をご参照ください．  

 お忙しいところとは存じますが，添付の書式をご利用いただき，メール添付などで

下記までお申込みいただけましたら大変有り難く存じます．どうぞよろしくお願い申

し上げます． 

          敬 具 

 

 

問合先 

第 59 回燃焼シンポジウム実行委員会  

機器展示担当 中田浩一 

 〒410-1193 静岡県裾野市御宿 1200 番地 

 トヨタ自動車株式会社 

 Tel: 055-997-7811 

 E-mail: sympo59@combustionsociety.jp 

 

 シンポジウム Web サイト: http://www.combustionsociety.jp/sympo59/ 


